
 

 

 

 

Poz. 159 

 

UCHWAŁA NR 2 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW HISTORIA SZTUKI 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie jednorazowej zmiany w planie studiów II roku  
licencjackich studiów niestacjonarnych na kierunku Historia sztuki 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
W związku z sytuacją epidemiologiczną w kraju i brakiem możliwości prowadzenia 

przygotowań do obozu terenowego studiów niestacjonarnych historii sztuki (I stopnia) 
przedmiot ten zostaje przeniesiony z roku akad. 2020/21 na rok akad. 2021/22, tym 
samym z roku II studiów na rok III. 

§ 2 
Korekta określona w § 1 ma charakter jednorazowy i skutkuje wprowadzeniem dla 

studentów roku II studiów obowiązku uzyskania zmniejszonej liczby punktów ECTS, tj. 
56 pkt. Studenci ci w kolejnym roku akad., będąc na roku III, będą obowiązani uzyskać 
zwiększoną liczbę punktów ECTS, tj. 64 pkt. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: A. Pieńkos 
 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


